
S t a t u t á r n í   m ě s t o   Z l í n

USNESENÍ

Z a s t u p i t e l s t v o  m ě s t a   Z l í n a

23. zasedání 8. 2. 2018

U s n e s e n í
1/23Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
udělení Ceny města Zlína za rok 2017

panu Josefu Ruszelákovi.

U s n e s e n í
2/23Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
bere na vědomí
- rozpočtové opatření č. 31/2017, tabulka č. 1 – 18,
- rozpočtové opatření č. 32/2017, tabulka č. 1 – 17.

U s n e s e n í
3/23Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
bere na vědomí
- rozpočtové opatření č. 1/2018, tabulka č. 1 – 12,
- rozpočtové opatření č. 2/2018, tabulka č. 1 – 62.

U s n e s e n í
4/23Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
1. rozpočtové opatření č. 3/2018 – navýšení a přesuny schváleného rozpočtu roku 2018 dle 
přiložených tabulek

2. poskytnutí dotací subjektům a ve výši dle tabulky č.1 řádek č.2, tabulky č.2 řádky č.1 a 
č.2, tabulky č.5 řádky č.3 a č.4, tabulky č.6 řádky č.2 až č.4, tabulky č.20 řádek č.2

3. uzavření veřejnoprávních smluv o dotacích se subjekty dle tabulek a čísel řádků 
uvedených v bodě č.2 tohoto usnesení

U s n e s e n í
5/23Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
výši finančních prostředků pro jednotlivé místní části statutárního města Zlína dle počtu 
obyvatel k 1. 1. 2018 a důvodové zprávy 

U s n e s e n í
6/23Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření kupní smlouvy, mezi statutárním městem Zlínem, IČ: 00283924, na straně 
kupujícího a společností Pohřebnictví Zlín, spol. s r.o., se sídlem Zlín, Filmová 412, IČ: 
47901519, na straně prodávajícího, jejímž předmětem je odkoupení technického 
zhodnocení provedeného na veřejných pohřebištích za účetní zůstatkovou cenu ve výši 557 
858,20 Kč + 21% DPH dle Přílohy

U s n e s e n í
7/23Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření darovacích smluv mezi statutárním městem Zlínem, IČ: 00283924, se sídlem 
nám. Míru 12, 761 40 Zlín, jako dárcem, a:

1



a) Kryštofem Ambrůzem, 

b) Zdenkem Šmídem, 

c) Vladimírem Kovaříkem,

d) Mgr. art. Danicou Pištekovou, 

jako obdarovanými, kdy předmětem schvalovaných smluv je darování finanční částky ve 
výši 30.000,- pro každého výše specifikovaného příjemce - vítězného autora v rámci 
prvního kola projektu "TŘETÍ PROSTOR",
pověřuje
RNDr. Bedřicha Landsfelda dojednáním podrobností předmětných smluv a jejich 
podpisem,

U s n e s e n í
8/23Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
Zřizovací listinu Jednotky sboru dobrovolných hasičů JPO II/1 statutárního města Zlína, 
dle přílohy.

U s n e s e n í
9/23Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
zamítá
v souladu s ust. § 154 odst. 1 zákona č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních soudních, ve 
znění pozdějších předpisů, nabytí majetku nepatrné hodnoty a to:
- pozemku parcelní číslo 4137/256 orná půda zapsaném na listu vlastnickém č. 1810 v 
katastru nemovitostí pro obec a katastrální území Hluk, v ceně dle bonity ve výši 8.597,-- 
Kč,

po

U s n e s e n í
10/23Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
obecně závaznou vyhlášku č. ../...., kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 8/2016 o 
školských obvodech základních a mateřských škol, dle přílohy

U s n e s e n í
11/23Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
vyhodnocení sledování a rozboru vlivů koncepce Integrovaný plán rozvoje území Zlín pro 
období 2014-2020 na životní prostředí a veřejné zdraví za rok 2017 dle přílohy č. 1.

U s n e s e n í
12/23Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření směnné smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 
Zlín, IČ 00283924, jakožto směňujícím na straně jedné a společností České 
Radiotelekomunikace a.s., Skokanská 2117/1, Břevnov, 16900 Praha 6,
IČ 24738875, jakožto směňujícím na straně druhé, jejímž předmětem je směna části 
pozemku p.č. 962/2 k.ú. Zlín o výměře do 900 m2 ve vlastnictví statutárního města Zlína 
za část pozemku p.č. 962/5 v k.ú. Zlín o výměře do 100 m2 ve vlastnictví společnosti 
České Radiotelekomunikace a.s., s doplatkem rozdílu ve výměrách směňovaných pozemků 
ve prospěch statutárního města Zlína za cenu stanovenou znaleckým posudkem v době 
realizace směny

2



pověřuje
Mgr. Patrika Kamase, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 
uzavřením a podpisem

U s n e s e n í
13/23Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření budoucí kupní smlouvy a následně kupní smlouvy mezi statutárním městem 
Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 761 40 Zlín, IČ 00283924, jakožto budoucím 
prodávajícím (prodávajícím) a 
jakožto budoucím kupujícím (kupujícím), na dobu určitou 3 let, jejímž předmětem je 
prodej zastavěné části pozemku p.č. 3247/15 k.ú. Zlín o výměře do 30 m2 dle 
geometrického zaměření po kolaudaci přístavby k půldomku

za cenu ve výši dle CMZ č. 11, tj. 1 100 Kč/m2 bez DPH
pověřuje
Mgr. Patrika Kamase, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 
uzavřením a podpisem

U s n e s e n í
14/23Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, 
IČ 00283924, jakožto prodávajícím a  
jakožto kupujícím, jejímž předmětem je prodej pozemku p.č.st. 7998 k.ú. Zlín o výměře 26 
m2 pro majetkoprávní vypořádání pozemku zastavěného garáží za kupní cenu ve výši dle 
CMZ č. 11, tj. 600 Kč/m2 bez DPH
pověřuje
Mgr. Patrika Kamase, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 
uzavřením a podpisem

U s n e s e n í
15/23Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, 
IČ 00283924, jakožto prodávajícím a 

jakožto kupujícím, jejímž předmětem je prodej pozemku p.č.st. 7995 k.ú. Zlín 
o výměře 32 m2 pro majetkoprávní vypořádání pozemku zastavěného garáží za kupní cenu 
ve výši dle CMZ č. 11, tj. 600 Kč/m2 bez DPH
pověřuje
Mgr. Patrika Kamase, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 
uzavřením a podpisem

U s n e s e n í
16/23Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, 
IČ 00283924, jakožto prodávajícím a 
jakožto kupujícím, jejímž předmětem je prodej pozemku p.č.st. 7996 k.ú. Zlín o výměře 26 
m2 pro majetkoprávní vypořádání pozemku zastavěného garáží za kupní cenu ve výši dle 
CMZ č. 11, tj. 600 Kč/m2 bez DPH
pověřuje
Mgr. Patrika Kamase, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 
uzavřením a podpisem

U s n e s e n í
17/23Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
zrušení předkupního práva k pozemku p.č. 344/1 k.ú. Malenovice u Zlína o výměře 1207 
m2, zřízeného ve prospěch Statutárního města Zlína

3



pověřuje
Mgr. Patrika Kamase, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 
uzavřením a podpisem

U s n e s e n í
18/23Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
umístění stavby – vodního díla Úprava Dřevnice Želechovice – Lužkovice zaměřeného 
geometrickým plánem č. 754-114/2015 a č. 1585-114/2015 jako stavbu na více pozemcích 
mimo jiné na části pozemku p.č. 242/6 k.ú. Lužkovice o výměře 19 m2 ve vlastnictví 
statutárního města Zlína

schvaluje
uznání vlastnictví stavby – vodního díla Úprava Dřevnice Želechovice – Lužkovice 
zaměřeného geometrickým plánem č. 754-114/2015 a 1585-114/2015 na části pozemku 
p.č. 242/6 k.ú. Lužkovice o výměře 19 m2 ve vlastnictví statutárního města Zlína, ve 
prospěch České republiky – právo hospodařit Povodí Moravy, s.p., se sídlem v Brně, 
Veveří, Dřevařská 932/11, IČ 70890013
pověřuje
Mgr. Patrika Kamase, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 
uzavřením a podpisem

U s n e s e n í
19/23Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, 
IČ 00283924, jakožto kupujícím a  jakožto 
prodávajícím, jejímž předmětem je výkup pozemků p.č.st. 7512/2
o výměře 867 m2 a p.č.st. 7512/6 o výměře 257 m2 oba k.ú. Zlín za cenu ve výši
1 200 Kč/m2 bez DPH a dále pozemků p.č. 2789/1 o výměře 1474 m2, p.č. 2789/7 o 
výměře 2 m2, p.č. 2917/1 o výměře 1905 m2 a p.č. 2917/2 o výměře 65 m2 vše k.ú. Zlín za 
cenu ve výši 800 Kč/m2 bez DPH pro majetkoprávní vypořádání pozemků zastavěných 
stavbou podzemní garáže a současně dětským hřištěm, pozemními komunikacemi, 
parkovišti a chodníky ve vlastnictví statutárního města Zlína a plochami veřejné zeleně
pověřuje
Mgr. Patrika Kamase, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 
uzavřením a podpisem

U s n e s e n í
20/23Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
zamítá
prodej pozemku p.č. 315/198 k.ú. Kostelec u Zlína o výměře 24 m2
pro pro parkovací stání

U s n e s e n í
21/23Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
zamítá
prodej části pozemku p.č. 658/16 k.ú. Malenovice u Zlína o výměře do 105 m2 pro 

pro rozšíření zahrady u RD

U s n e s e n í
22/23Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
přidělení dotace z Kulturního fondu města Zlína a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 
žadatele ArtZlín z.s. (IČ: 22726306), 79200 Kč, Projekt - „Koncerty žánru folk, country, 
bluegrass, rock", leden-červen 2018, Zlín
pověřuje

4



Mgr. Pavla Stojara, člena Rady města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní smlouvy 
ArtZlín z.s. (IČ: 22726306), 79200 Kč, Projekt - „Koncerty žánru folk, country, bluegrass, 
rock", leden-červen 2018, Zlín

U s n e s e n í
23/23Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
přidělení dotace z Kulturního fondu města Zlína a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 
žadatele ArtZlín z.s. (IČ: 22726306), 60900 Kč, Projekt "JAZZ DO REGIONU", 
leden-červen 2018, Zlín
pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Rady města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní smlouvy 
ArtZlín z.s. (IČ: 22726306), 60900 Kč, Projekt "JAZZ DO REGIONU", leden-červen 
2018, Zlín

U s n e s e n í
24/23Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
přidělení dotace z Kulturního fondu města Zlína a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 
žadatele Asociace DICE - Development Initiatives for a Common Europe, z. s. (IČ: 
03647781), 33750 Kč, Jeden svět Zlín 2018 - Mezinárodní festival dokumentárních filmů o 
lidských právech, 3.-6.4.2018, Golden Apple Cinema, doprovodný program před i během 
festivalu ve friendly places a parku Komenského
pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Rady města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní smlouvy 
Asociace DICE - Development Initiatives for a Common Europe, z. s. (IČ: 03647781), 
33750 Kč, Jeden svět Zlín 2018 - Mezinárodní festival dokumentárních filmů o lidských 
právech, 3.-6.4.2018, Golden Apple Cinema, doprovodný program před i během festivalu 
ve friendly places a parku Komenského

U s n e s e n í
25/23Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
přidělení dotace z Kulturního fondu města Zlína a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 
žadatele AVION BIG BAND z.s. (IČ: 22735305), 90250 Kč, Prvomájový průvod 2018 ve 
Zlíně ve stylu ke 100. výročí založení republiky, 1.5.2018
pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Rady města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní smlouvy 
AVION BIG BAND z.s. (IČ: 22735305), 90250 Kč, Prvomájový průvod 2018 ve Zlíně ve 
stylu ke 100. výročí založení republiky, 1.5.2018

U s n e s e n í
26/23Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
přidělení dotace z Kulturního fondu města Zlína a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 
žadatele AVION BIG BAND z.s. (IČ: 22735305), 42500 Kč, Pálení čarodějnic 2018 ve 
Zlíně, náměstí Míru, Zlín, 30.4.2018
pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Rady města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní smlouvy 
AVION BIG BAND z.s. (IČ: 22735305), 42500 Kč, Pálení čarodějnic 2018 ve Zlíně, 
náměstí Míru, Zlín, 30.4.2018

U s n e s e n í
27/23Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
přidělení dotace z Kulturního fondu města Zlína a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 
žadatele Bartošův soubor, z.s. (IČ: 49156403), 57000 Kč, Vystoupení Bartošova souboru 
(všech složek) pro veřejnost, s tím související doprava, pořízení a opravy krojů, 
soustředění, korepetice, úprava not a choreografie, I. pol. 2018

5



pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Rady města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní smlouvy 
Bartošův soubor, z.s. (IČ: 49156403), 57000 Kč, Vystoupení Bartošova souboru (všech 
složek) pro veřejnost, s tím související doprava, pořízení a opravy krojů, soustředění, 
korepetice, úprava not a choreografie, I. pol. 2018

U s n e s e n í
28/23Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
zamítá
přidělení dotace z Kulturního f ndu města Zlína pro žadatele 

 60000 Kč, Hudba pro všechny generace, 1.2.-30.6.2018, kavárna 
Továrna, Zlín

U s n e s e n í
29/23Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
přidělení dotace z Kulturního fondu města Zlína a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 
žadatele Czech Ensemble Baroque, z.s. (IČ: 22674209), 66000 Kč, Ze „Stará hudba pro 
nový věk" se stává „Bacha na Mozarta!", únor - duben 2018, Zlín
pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Rady města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní smlouvy 
Czech Ensemble Baroque, z.s. (IČ: 22674209), 66000 Kč, Ze „Stará hudba pro nový věk" 
se stává „Bacha na Mozarta!", únor - duben 2018, Zlín

U s n e s e n í
30/23Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
přidělení dotace z Kulturního fondu města Zlína a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 
žadatele FILMFEST, s.r.o. (IČ: 26273365), 7500000.00 Kč, 58. Zlín Film Festival - 
Mezinárodní festival filmů pro děti a mládež ve Zlíně, 25.5.2018-2.6.2018, Zlín
pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Rady města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní smlouvy 
FILMFEST, s.r.o. (IČ: 26273365), 7500000.00 Kč, 58. Zlín Film Festival - Mezinárodní 
festival filmů pro děti a mládež ve Zlíně, 25.5.2018-2.6.2018, Zlín

U s n e s e n í
31/23Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
přidělení dotace z Kulturního fondu města Zlína a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 
žadatele GOLDEN APPLE CINEMA, a.s. (IČ: 27721469), 50000 Kč, Opera a balet ve 
Zlíně - operní a baletní představení na filmovém plátně z tradičních evropských operních a 
baletních domů, multikino v OZC Zlaté jablko ve Zlíně, I. pol. 2018
pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Rady města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní smlouvy 
GOLDEN APPLE CINEMA, a.s. (IČ: 27721469), 50000 Kč, Opera a balet ve Zlíně - 
operní a baletní představení na filmovém plátně z tradičních evropských operních a 
baletních domů, multikino v OZC Zlaté jablko ve Zlíně, I. pol. 2018

U s n e s e n í
32/23Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
přidělení dotace z Kulturního fondu města Zlína a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 
žadatele GOLDEN APPLE CINEMA, a.s. (IČ: 27721469), 50000 Kč, Filmový klub 
seniorů (FKS) - udržení zvýhodněné ceny pro FKS a podpora propagace, I. pol. 2018
pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Rady města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní smlouvy 
GOLDEN APPLE CINEMA, a.s. (IČ: 27721469), 50000 Kč, Filmový klub seniorů (FKS) 
- udržení zvýhodněné ceny pro FKS a podpora propagace, I. pol. 2018

6



U s n e s e n í
33/23Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
přidělení dotace z Kulturního fondu města Zlína a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 
žadatele Klub rodičů při MŠ Slovenská, Zlín (IČ: 46277650), 31500 Kč, Zlínský Škrpálek, 
23.4.2018, KC Zlín
pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Rady města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní smlouvy 
Klub rodičů při MŠ Slovenská, Zlín (IČ: 46277650), 31500 Kč, Zlínský Škrpálek, 
23.4.2018, KC Zlín

U s n e s e n í
34/23Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
přidělení dotace z Kulturního fondu města Zlína a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 
žadatele Krajská knihovna Františka Bartoše ve Zlíně, příspěvková organizace (IČ: 
70947422), 450000 Kč, Zlín čte a studuje 2018 - 1. pololetí: nákup knihovního fondu pro 
zajištění městské funkce KFBZ, I. pol. 2018
pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Rady města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní smlouvy 
Krajská knihovna Františka Bartoše ve Zlíně, příspěvková organizace (IČ: 70947422), 
450000 Kč, Zlín čte a studuje 2018 - 1. pololetí: nákup knihovního fondu pro zajištění 
městské funkce KFBZ, I. pol. 2018

U s n e s e n í
35/23Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
přidělení dotace z Kulturního fondu města Zlína a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 
žadatele Nadační fond Martiny a Martina Růžičkových (IČ: 29192072), 53625 Kč, 
Mezinárodní soutěž Best in Design 2018, 4.5.2018, Kongresové centrum Zlín
pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Rady města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní smlouvy 
Nadační fond Martiny a Martina Růžičkových (IČ: 29192072), 53625 Kč, Mezinárodní 
soutěž Best in Design 2018, 4.5.2018, Kongresové centrum Zlín

U s n e s e n í
36/23Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
přidělení dotace z Kulturního fondu města Zlína a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 
žadatele Orel jednota Zlín (IČ: 64467317), 31500 Kč, Česko-slovenský dětský folklórní 
festival MÁJÍČEK, 26.5.2018, Zlín - Jižní Svahy
pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Rady města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní smlouvy 
Orel jednota Zlín (IČ: 64467317), 31500 Kč, Česko-slovenský dětský folklórní festival 
MÁJÍČEK, 26.5.2018, Zlín - Jižní Svahy

U s n e s e n í
37/23Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
přidělení dotace z Kulturního fondu města Zlína a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 
žadatele Piranha Film s.r.o. (IČ: 26904951), 342000 Kč, Neznámá země 2018, XXII. 
Ročník festivalu cestování, poznávání a sbližování, 16.4.2018 - 27.4.2018, Zlín
pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Rady města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní smlouvy 
Piranha Film s.r.o. (IČ: 26904951), 342000 Kč, Neznámá země 2018, XXII. Ročník 
festivalu cestování, poznávání a sbližování, 16.4.2018 - 27.4.2018, Zlín

U s n e s e n í
38/23Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
zamítá

7



přidělení dotace z Kulturního fondu města Zlína pro žadatele 
160000 Kč, El Cubano, Latino Dance & Music Festival, 12.5.2018, platforma 14l15 Baťův 
institut, Zlín

U s n e s e n í
39/23Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
přidělení dotace z Kulturního fondu města Zlína a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 
žadatele Společnost KT, z.s. (IČ: 22839674), 38500 Kč, Program výstav česko-slovenské 
spolupráce, I. pol. 2018, 12. tovární budova, Zlín
pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Rady města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní smlouvy 
Společnost KT, z.s. (IČ: 22839674), 38500 Kč, Program výstav česko-slovenské 
spolupráce, I. pol. 2018, 12. tovární budova, Zlín

U s n e s e n í
40/23Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
přidělení dotace z Kulturního fondu města Zlína a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 
žadatele "Spolek LešetínZlín" (IČ: 22822054), 48000 Kč, XIX. Lešetínský Fašank, 3. 
února 2018, ulice Lešetín I, Lešetín II a Kvítková ve Zlíně
pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Rady města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní smlouvy 
"Spolek LešetínZlín" (IČ: 22822054), 48000 Kč, XIX. Lešetínský Fašank, 3. února 2018, 
ulice Lešetín I, Lešetín II a Kvítková ve Zlíně

U s n e s e n í
41/23Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
přidělení dotace z Kulturního fondu města Zlína a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 
žadatele Spolek ZUŠKA?ZUŠKA! (IČ: 04944429), 40000 Kč, ZUŠ OPEN 2018, 
24.5.2018, Park Komenského Zlín
pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Rady města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní smlouvy 
Spolek ZUŠKA?ZUŠKA! (IČ: 04944429), 40000 Kč, ZUŠ OPEN 2018, 24.5.2018, Park 
Komenského Zlín

U s n e s e n í
42/23Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
zamítá
přidělení dotace z Kulturního fondu města Zlína pro žadatele Univerzita Tomáše Bati ve 
Zlíně (IČ: 70883521, 250000 Kč, Zlín Design Week, 4.5. - 11.5.2018, Zlínský zámek, OD 
13, Baťův institut - platforma 14l15, náměstí - KOMA moduly, ul. Soudní, ul. Školní, klub 
204, Městské divadlo Zlín, Kongresové centrum

U s n e s e n í
43/23Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
zamítá
přidělení dotace z Kulturního fondu města Zlína pro žadatele Základní umělecká škola 
B-Art, o.p.s. (IČ: 29396662), 200000 Kč, TANECVALMEZ 2018, 6. května 2018, Městské 
divadlo Zlín

U s n e s e n í
44/23Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
přidělení dotace z Kulturního fondu města Zlína a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 
žadatele Zlínský zámek o.p.s. (IČ: 29374511), 131250 Kč, Zámek žije - akce živého umění 
v 1. pololetí 2018, zámek Zlín, I. pol. 2018
pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Rady města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní smlouvy 

8



Zlínský zámek o.p.s. (IČ: 29374511), 131250 Kč, Zámek žije - akce živého umění v 1. 
pololetí 2018, zámek Zlín, I. pol. 2018

U s n e s e n í
45/23Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
přidělení dotace z Kulturního fondu města Zlína a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 
žadatele Zlínský zámek o.p.s. (IČ: 29374511), 140000 Kč, Cyklus výstav v prostorách 
zlínského zámku, I. pol. 2018, Galerie Václava Chada
pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Rady města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní smlouvy 
Zlínský zámek o.p.s. (IČ: 29374511), 140000 Kč, Cyklus výstav v prostorách zlínského 
zámku, I. pol. 2018, Galerie Václava Chada

U s n e s e n í
46/23Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
bere na vědomí
volbu předsedy Komise místní části Jaroslavice dle důvodové zprávy 

U s n e s e n í
47/23Z/2018

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
vyčlenění finančních prostředků v roce 2019 na akci "BD Vodní 4201 - 4210 ve Zlíně - 
oprava všech hlavních technických rozvodů v celém bytovém domě a rekonstrukce 
volných bytů" ve výši 36 000 000 Kč vč. DPH
ukládá
Radě města Zlína zapracovat do zadávacích podmínek v zadávací dokumentaci k veřejné 
zakázce možnost jednostranného ukončení smlouvy ze strany statutárního města Zlína v 
termínu do 1.2.2019 bez sankcí.

MUDr. Miroslav Adámek, primátor Ing.et Ing. Jiří Korec, náměstek primátora

9

v. r. 

v. r. 


